Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
hjc-j Estado do Rio de Janeiro
íjç; Rua Hermógenes Freire da Costa. 179- Centro- Te!. 26211525

GABINETE DO VEREADOR GUGA
^°rõ~d5-

INDICAÇÃO N° 450, DE 26 DE AGOSTO 2013.

0 vereador subscrito, com assento na bancada do PMDB

desta Casa Leis, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de

praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de São Pedro

da Aldeia, que interceda junto a Secretaria Competente, pela construção de

uma Praça com quadra poliesportiva para o Loteamento Eugênio de Moraes,
localizado no Bairro Campo Redondo, neste Município.

JUSTIFICATIVA

0 P|eíto^M»^me|h°res condições de

vida à população, dentre a^piíoSqWs^Serem ao lazer, merecendo,
portanto, um olhar comprompdo por parte^jdasautoridades públicas que os

representam.
Rn \ r-£“)

Levanío 7em cohsíderaMõí o alcahcêcspcial em vislumbre,
. f yij | i II v- | f «r-j 1

ouso transferir a parcéla,de 'responsabilidade que é;devida ao Executivo no

atendimento à Indicação weçígmfefceifp,de qíiefèsse Poder fará o que lhe
for possível para dar

CIENTE
Constou no expediente da Sessãt

^ Sala das Sessões, 26 de agosto de 2013.dodia^L/j2£L/fé2SL / y
1 ^................... .1 ■ llll BI WIBIIIM I il »m ll I ■■,ll<n.llWR->=firMW

Prfisi-dejw
e MicaGu

LUCI^NOT) E AZEVEDO LEITE

^GUGADE MICA

- Vereador > Presidente-

*rresiuenie-
DESPAi

Secretaria para

SE m .

M3ca